Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH ĐÀO TẠO NGUỒN NHÂN LỰC THẾ GIỚI MỚI

Mã số doanh nghiệp: 1201103751

Địa chỉ: 150 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Mỹ Tho, Tỉnh Đồng Tháp.

     Thông tin liên hệ tuyển dụng:

Họ tên: Ngô Văn Mạnh  ; Số điện thoại: 0901270198

Công ty đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp hỗ trợ đăng tuyển

lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước

ngoài theo các vị trí sau đây:

1. Vị trí công việc:

1.1. Lĩnh vực làm việc: Chuyên Gia (Giáo viên tiếng Anh)

1.2. Số lượng: 02 người

1.3. Mô tả công việc:

+ Chuẩn bị giáo án dạy học và bài tập cho học sinh trước khi lên lớp.

+ Chấm điểm các bài kiểm tra, bài luận, báo cáo và bài tập khác của học sinh.

+ Theo dõi năng lực học tập và tiến bộ của học sinh trong lớp.

+ Tổ chức các hoạt động nhóm, hướng dẫn học sinh, sinh viên làm bài.

+ Gặp gỡ đồng nghiệp để điều phối kế hoạch lên lớp và bàn về chủ đề chuyên môn

cụ thể.

+ Họp phụ huynh để thảo luận về tình hình học tập của học sinh khi cần thiết.

1.4. Yêu cầu trình độ, kinh nghiệm:  Có trình độ cao đẳng tiếng Anh trở lên và

chứng chỉ giảng dạy, có kinh nghiệm giảng dạy tiếng Anh, kỹ năng rèn luyện cho

học viên phát âm, giao tiếp tiếng Anh và vui vẻ, thân thiện.

1.5. Hình thức làm việc: Theo hợp đồng lao động

        1.6.  Địa điểm làm việc: Công ty TNHH Nguồn nhân lực Thế giới mới

1.7. Thời hạn làm việc: Tháng 11/2025 đến tháng 11/2027

1.8. Mức lương: Thỏa thuận

CÔNG TY TNHH ĐÀO TẠO NGUỒN

NHÂN LỰC THẾ GIỚI MỚI

Số: 10/2025-TBTD

V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí công việc dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  15  tháng  10  năm 2025

2

1.9. Yêu cầu khác:

1.10. Thời hạn thông báo tuyển dụng: Từ ngày 15/10/2025 đến ngày

30/10/2025

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu: VT.